

# Årsredovisning

för

## ImagineX AB

559260-6049

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marko Tomic, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen för ImagineX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reklam- och webbyråverksamhet samt bedriva konsultverksamhet inom design, grafisk form, webbutveckling, kommunikation, marknadsföring, föreläsningar, fotografering, film-video-TVprogramproduktion, musikproduktion, illustration samt konstnärligt utförande.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 019	1 752	768
Resultat efter finansiella poster	1 187	993	746
Soliditet (%)	85,4	79,9	76,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 15% från föregående räkenskapsår framförallt till följd av ökad försäljning och efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 191 699	708 145	1 924 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		708 145	-708 145	0
Årets resultat			708 145	708 145
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 716 844</b>	<b>708 145</b>	<b>2 449 989</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 191 699
årets vinst	942 375
	<b>2 134 074</b>
disponeras så att	260 000
i ny räkning överföres	1 874 074
	<b>2 134 074</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 019 339	1 751 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 019 339</b>	<b>1 751 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 470	-69 021
Personalkostnader	2	-709 668	-689 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 076	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-831 214</b>	<b>-758 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 188 125</b>	<b>993 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 012	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-998</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 187 127</b>	<b>993 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 187 127</b>	<b>993 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-244 752	-204 586
<b>Årets resultat</b>		<b>942 375</b>	<b>788 555</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

98 123

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**98 123**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**98 123**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 065

1 463

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 472

102 289

**Summa kortfristiga fordringar**

**88 537**

**103 752**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 342 791

1 648 543

**Summa kassa och bank**

**2 342 791**

**1 648 543**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 431 328**

**1 752 295**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 529 451**

**1 752 295**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 191 699

586 144

Årets resultat

942 375

788 555

**Summa fritt eget kapital**

**2 134 074**

**1 374 699**

**Summa eget kapital**

**2 159 074**

**1 399 699**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 568

3 567

Skatteskulder

183 390

186 300

Övriga skulder

172 419

162 729

**Summa kortfristiga skulder**

**370 377**

**352 596**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 529 451**

**1 752 295**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	107 199	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 199</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-9 076	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 076</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 123</b>	<b>0</b>

Karlstad 2023-04-25

*Marko Tasic*  
Marko Tasic